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Z A P I S N I K 
6. izredne seje občinskega sveta Občine Dobrova-Polhov Gradec, ki je bila v torek, 15. 
novembra 2011 ob 19.00 uri v prostorih občine na naslovu Stara cesta 13, Dobrova. 
 
Prisotni svetniki: Franc Bradeško, Frank Breskvar, Bojan Demšar, Tončka Dolenc, 
Andreja Dolinar, Stane Dvanajščak, Anton Gerjolj, Robert Grdadolnik, Marko Jovič, 
Harison Kirinčič, Anton Potočnik, Franc Rejec, Anton Zibelnik, Ana Zorc, Ana Žerovnik.  
 
Odsotni svetniki: Erland Košec  
 
Ostali prisotni:  
Občinska uprava: Tadeja Plestenjak, Mateja Tavčar.   
 

Sejo je vodil župan Franc Setnikar.  

Župan je svetnike pozdravil in ugotovil, da je sklepčnost na seji zagotovljena.  

Svetnikom je podal v sprejem naslednji dnevni red:    

1. Predlog za imenovanje predstavnika v nadzornem svetu Javnega Holdinga 
Ljubljana d.o.o. 

Predlagani dnevni red je bil soglasno sprejet. 
 
Ad 1) Predlog za imenovanje predstavnika v nadzornem svetu Javnega Holdinga   
          Ljubljana d.o.o. 
Župan je sklical sejo na podlagi poziva Javnega Holdinga Ljubljana, za posredovanje 
usklajenega predloga za imenovanje člana nadzornega sveta družbe JHL, na podlagi 
Družbene pogodbe o ustanovitvi Javnega Holdinga Ljubljana ter v skladu s 16. členom 
Statuta občine in poslovniškimi določili občinskega sveta.   
 
Župan je povedal, da bo na seji skupščine Javnega holdinga Ljubljana, ki bo v četrtek, 
17. novembra 2011, med drugim obravnavana tudi sprememba družbene pogodbe o 
ustanovitvi JHL, katere sprememba 17. člena se nanaša tudi na razširitev članstva 
nadzornega sveta družbe in sicer se število iz šest poveča na osem, na način, da pet 
članov nadzornega sveta imenuje in odpokliče skupščina družbe na predlog MOL, tri člane 
nadzornega sveta pa imenuje in odpokliče skupščina družbe na usklajen predlog 
občinskih svetov manjšinskih družbenikov, med katere sodi tudi občina Dobrova- Polhov 
Gradec, s svojim deležem v višini 2,16%. Posamezna javna podjetja znotraj JHL tudi  
nimajo več svojih nadzornih svetov. V preteklosti, zadnja dva mandata, je bil župan 
imenovan za člana nadzornega sveta JP VO-KA, sedaj v nadzornem svetu družbe pa 
zaradi nezdružljivosti funkcij ne more več biti predstavnik občine v nadzornem svetu, 
kjer je tudi član poslovodnega organa.  
Župan je občinskemu svetu predlagal, da se za predstavnico občine Dobrova- Polhov 
Gradec v nadzorni svet Javnega holdinga Ljubljana predlaga Matejo Tavčar, zaradi 
večletnega poznavanja delovanja Holdinga, aktualnega spremljanja skupščinskih gradiv 
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ter zaradi spremljanja predlogov poslovnih načrtov družb, združenih v Holding, v korist 
občine, kot primerno kandidatko.  
Svetniki so se z županovo obrazložitvijo strinjali.  
 
Po zaključeni razpravi je župan dal na glasovanje naslednji:  
   
Sklep 49/1/6i 
»Občinski svet občine Dobrova- Polhov Gradec predlaga skupščini JHL za člana 
nadzornega sveta Javnega holdinga Ljubljana d.o.o. kot predstavnico občine Dobrova- 
Polhov Gradec  Matejo Tavčar, rojeno 26.12.1971, stanujočo Brezje pri Dobrovi 74 b, 
Dobrova.  
Sklep se posreduje skupščini družbe, kot predlog za imenovanje v nadzorni svet družbe.« 
 
Za:  15 glasov  Proti: 0 glasov 
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
Seja je bila zaključena ob 19.45 uri.  
 
 
Zapisala: 
Mateja Tavčar 
 
 
 
 
 

Franc Setnikar  
      župan 

 
 

 


